
2018年度 全⽇本学⽣トラックレースシリーズ 第3戦 

松本 7 ⽉ラウンド（ポイントレース＆記録会） 
2019 年 7 ⽉ 14 ⽇~15 ⽇  主催︓⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟 

Communique-2 

（初⽇） 

１．⼥⼦ 500m タイムトライアル 結果 

 

２．男⼦ 1km タイムトライアル 結果 

 

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of
Univ.&JH

Local
Federation

R-No. Time

1 3B/H 211 内村　　風羽香 UCHIMURA, Fuuka 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1300790 39.013 46.14

2 2B/H 213 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1200767 39.956 45.05

3 3H/B 210 平岡　　早紀 HIRAOKA, Saki 大阪経済大学 岡山 33FU1602029 41.959 42.90

- 1B/H 215 濱　    彩春 HAMA, Iroha 東永谷中学校 神奈川 14FY1700560 DNS

Km/h 

Rank # No. Name
 (Japanese)

Name Name of Univ.
Local

Federation R-No. Time

1 14H 100 瀧　 　　一真 TAKI, Kazuma 朝日大学 熊本 43MU1401487 1'05.738
2 17H 104 吉田　　晏生 YOSHIDA, Haruki 朝日大学 埼玉 11MU1500841 1'05.988
3 19H 69 服部　  幸之助 HATTORI, Kounosuke 日本体育大学 岡山 33MU1601518 1'06.056
4 14B 67 滿田　　光紀 MITSUDA, Kouki 日本体育大学 熊本 43MU1401334 1'06.150
5 13B 37 今井　     希 IMAI, Nozomi 明星大学 埼玉 11MJ1600867 1'06.974
6 4B 149 髙良　　柊也 TAKARA, Shuya 鹿屋体育大学 鹿児島 46MJ1601207 1'07.169
7 20B 86 岡本　　大成 OKAMOTO, Taisei 朝日大学 岡山 33MU1301301 1'07.457
8 13H 4 高橋　　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 秋田 05MU1500752 1'07.534
9 19B 101 野間　　裕史 NOMA, Yuji 朝日大学 岡山 33MU1401340 1'07.538

10 15B 64 久保　　光司 KUBO, Kouji 日本体育大学 佐賀 41MU1301430 1'08.128
11 15H 139 西田　　優大 NISHIDA, Yudai 関西大学 滋賀 25MU1700667 1'08.511
12 10B 134 真部　　拓海 MANABE, Takumi 大阪経済大学 香川 36MU1602065 1'08.951
13 5H 79 阿部　　佑介 ABE, Yusuke 信州大学 三重 23MU1401410 1'09.004
14 9H 42 川尻  　泰生 KAWAJIRI, Taisei 明星大学 千葉 12MU1601765 1'09.347
15 11B 20 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東京大学 東京 13ME1601778 1'09.486
16 7B 71 川田　  真也 KAWADA, Shinya 日本体育大学 埼玉 11MU1600908 1'09.631
17 18H 28 矢部　　駿人 YABE, Hayato 法政大学 岡山 33MU1401378 1'09.709
18 20H 55 小野    豪太 ONO, Gouta 早稲田大学 岐阜 24MJ1701069 1'10.003
19 11H 116 岩本　　希望 IWAMOTO, Nozomi 京都産業大学 熊本 43MU1401336 1'10.009
20 4H 24 坂野       匠 SAKANO, Takumi 東京大学 東京 13MU1802013 1'10.598
21 9B 137 佐々木　　瞭 SASAKI, Ryo 大阪経済大学 徳島 37MU1500866 1'10.645
22 3H 135 三浦　　翔馬 MIURA, Shouma 大阪経済大学 大阪 27MU1602049 1'10.762
23 8H 49 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 立教大学 埼玉 11MU1700098 1'11.418
24 8B 5 眞中　　俊哉 MANAKA, Toshiya 東北学院大学 埼玉 11MU1500842 1'11.893
25 10H 138 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大阪 27MU1300702 1'12.993
26 6H 132 稲田　　杜音 INADA, Morio 大阪経済大学 大阪 27MU1602152 1'13.013
27 1H 150 中丸    雄太 NAKAMARU, Yuta 鹿屋体育大学 宮崎 45MU1901787 1'13.122
28 6B 13 三宅　　勇輝 MIYAKE, Yuki 慶應義塾大学 東京 13MU1800087 1'13.231
29 12H 14 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1601253 1'13.502
30 2H 80 秋山  　智広 AKIYAMA, Tomohiro 信州大学 長野 17MU1802201 1'13.698
31 5B 16 佐藤　　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802056 1'14.297
32 7H 58 高原　　清寛 TAKAHARA, Sumihiro 東海大学 神奈川 14MU1602192 1'14.517
33 2B 81 橋本　　嶺登 HASHIMOTO, Reito 長野大学 長野 17MU1502336 1'15.225
- 3B 25 細田　　悠輔 HOSODA, Yusuke 東洋大学 埼玉 11MU1802969 DNS
- 12B 130 山住　　 虎太郎 YAMAZUMI, Kotaro 立命館大学 兵庫 28MU1401104 DNS
- 16H 29 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 法政大学 茨城 08MU1501469 DNS
- 16B 91 武田　　悠佑 TAKEDA, Yusuke 朝日大学 京都 26MU1301050 DNS
- 17B 27 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡山 33MU1401376 DNS
- 18B 30 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kouta 明星大学 千葉 12MU1600476 DNS
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Communique-3 

（⼆⽇⽬） 

＃２４坂野 匠選⼿（東京⼤学） 

７⽉１３⽇⾏われた JICF 国際トラックカップにおいて 

200ｍフライング・タイムトライアル︓11.822 により 

競技番組１２．男⼦ポイントレース クラス２ B 組での出⾛とする。 

 

修正後出⾛リスト 

 

競技番組１０．男⼦ポイントレース クラス３ について⽋場者が３名、クラス２への

昇格者が１名でたことから、同番組における昇格はないものとする。 

 

 

 

1st

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd

3rd

4th

5th
1 2 3 4 5 6 DNS Total

30 24 18 12 6 G DNF Pnt

1 5 眞中　　俊哉 M ANAKA, Toshiya 東北学院大学 埼玉 11M U1500842 1 - 1

1 12 中山　　聖司 NAKAYAM A, Seiji 筑波大学 茨城 08M U1702162 2 - 1

1 14 纐纈　　壮太郎 KO UKETSU, Soutaro 慶應義塾大学 神奈川 14M U1601253 3 - 1

1 21 岡野　　 　諒 O KANO , Ryo 東京大学 東京 13M E1601781 4 - 1

1 23 木村　　　 響 KIM URA, Hibiki 東京大学 東京 13M U1401110 5 - 1

1 33 島田　　柊生 SHIM ADA, Shusei 明星大学 栃木 09M U1501668 6 - 1

1 38 松井  　夢源 M ATSUI, M ugen 明星大学 神奈川 14M U1601730 7 - 1

1 42 川尻  　泰生 KAW AJIRI, Taisei 明星大学 千葉 12M U1601765 8 - 1

1 49 袴田　　悠貴 HAKAM ADA, Yuki 立教大学 埼玉 11M U1700098 9 - 1

1 58 高原　　清寛 TAKAHARA, Sum ihiro 東海大学 神奈川 14M U1602192 10 - 1

1 71 川田　  真也 KAW ADA, Shinya 日本体育大学 埼玉 11M U1600908 11 - 1

1 77 西部　　真生 NISHIBE, M ao 信州大学 長野 17M E1200729 12 - 1

1 86 岡本　　大成 O KAM O TO , Taisei 朝日大学 岡山 33M U1301301 13 - 1

1 96 和田　　 　樹 W ADA, Tatsuki 朝日大学 岐阜 24M U1300515 14 - 1

1 102 松浦　　 　響 M ATSUURA, Hibiki 朝日大学 福岡 40M U1401315 15 - 1

1 111 嶋岡    達貴 SHIM AO KA,Tatsuki 朝日大学 奈良 29M U1601162 16 - 1

1 113 川嶋　　祐輔 KAW ASHIM A, Yusuke 中京大学 三重 23M U1401409 17 - 1

1 121 木下　　佳祐 KINO SHITA, Keisuke 京都産業大学 岡山 33M U1501251 18 - 1

1 125 中嶋　　大稀 NAKAJIM A, Daiki 京都産業大学 奈良 29M U1601558 19 - 1

1 148 古谷田　　貴斗 KO YATA, Takato 鹿屋体育大学 鹿児島 46M U1300689 20 - 1

1 214 梶原　　悠未 KAJIHARA, Yum i 茨城 08FU1301061 21 - 1

1 24 坂野       匠 SAKANO , Takum i 東京大学 東京 13M U1802013 22 - 1

RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No

参考タイム
18'32”

Local

Federation
R-No.

Nam e of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin
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Communique-4 

３．200m フライング・タイムトライアル 結果 

男⼦ 

 

⼥⼦ 

 

 

No.
Nam e

 (Japanese)
Nam e Nam e of Univ.

Local
Federation

R-No. Tim e km /h

1 66 村田　　祐樹 M URATA, Yuki 日本体育大学 富山 18M U1401185 10.285 70.00

2 84 上杉　　嘉槻 UESUG I, Yoshiki 朝日大学 福井 20M U1301074 10.376 69.39

3 142 岸田　　　 剛 KISHIDA, Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929 10.424 69.07

4 90 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei 朝日大学 富山 18M U1500522 10.480 68.70

5 63 桑名　　僚也 KUW ANA, Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023 10.676 67.44

6 70 橋谷　  成海 HASHIYA, Narum i 日本体育大学 埼玉 11M U1601070 10.731 67.10

7 99 合地　　登汰 G O UC HI, Touta 朝日大学 岡山 33M U1401382 10.778 66.80

8 65 安彦　　統賀 ABIKO , M uneyoshi 日本体育大学 埼玉 11M U1400838 10.909 66.00

9 108 山元　　大夢 YAM AM O TO , Hirom u 朝日大学 石川 19M U1501807 10.948 65.77

10 45 小川　　純平 O G AW A, Junpei 立教大学 埼玉 11M U1701289 10.965 65.66

11 3 伊藤　　　俊 ITO , Shun 東北学院大学 秋田 05M U1500751 10.994 65.49

12 83 木下　　澄八 KINO SHITA, Touya 朝日大学 愛知 22M U1300798 11.007 65.41

13 6 高橋　　一斗 TAKAHASHI, Itto 東北学院大学 埼玉 11M U1500843 11.107 64.82

14 26 近藤　　翔馬 KO NDO , Shom a 法政大学 愛媛 38M U1301217 11.222 64.16

15 17 杉岡     巧真 SUG IO KA, Takum a 慶應義塾大学 神奈川 14M U1602469 11.231 64.11

16 106 佐々木    祐太 SASAKI, Yuta 朝日大学 岩手 03M U1501159 11.247 64.02

17 36 氏原　  真之介 UJIHARA, Shinnosuke 明星大学 埼玉 11M J1600863 11.271 63.88

18 78 兼平　　優希 KANEHIRA, Yuki 信州大学 長野 17M U1702317 11.271 63.88

19 7 小田　　恭介 O DA, Kyosuke 東北学院大学 青森 02M U1601326 11.298 63.73

20 107 出口　　謙一郎 DEG UC HI, Kenichiro 朝日大学 大阪 27M U1501626 11.316 63.63

21 10 大庭　　正汰 O NIW A, Shota 筑波大学 茨城 08M U1702192 11.443 62.92

22 19 千葉　　将太 C HIBA, Shota 東京大学 東京 13M U1601775 11.645 61.83

23 133 田中　　昭太朗 TANAKA, Shoutarou 大阪経済大学 大阪 27M U1602028 11.743 61.31

24 12 中山　　聖司 NAKAYAM A, Seiji 筑波大学 茨城 08M U1702162 11.756 61.25

25 48 鈴木　　　龍 SUZUKI, Ryu 立教大学 静岡 21M U1700053 11.821 60.91

26 61 三戸　　浩平 M ITO , Kouhei 東海大学 広島 34M U1402301 11.839 60.82

27 43 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 立教大学 埼玉 11M U1000754 11.855 60.73

28 44 篠山　　昂平 SHINO YAM A, Kouhei 立教大学 東京 13M U1601951 12.100 59.50

29 74 原田　　龍治  HARADA, Ryuzi 新潟食料農業大学 新潟 16M U1601530 12.229 58.88

30 136 長崎　　優祐 NAG ASAKI, Yuusuke 大阪経済大学 兵庫 28M U1702876 12.424 57.95

- 15 宮本　　　 築 M IYAM O TO , Kizuku 慶應義塾大学 神奈川 14M U1802067

- 109 佐藤　　譲士郎 SATO , Joshiro 朝日大学 山形 06M U1501524

- 95 吉田　　英司 YO SHIDA, Eiji 朝日大学 福井 20M U1300966

- 128 末廣　　快理 SUEHIRO , Kairi 同志社大学 兵庫 28M U1400994

No.
Nam e

 (Japanese)
Nam e Nam e of Univ.

Local
Federation

R-No. Tim e km /h

1 203 松本　　詩乃 M ATSUM O TO , Shino 日本体育大学 東京 13FU1402057 11.777 61.14

2 207 阪本　　ほのか SAKAM O TO , Honoka 朝日大学 奈良 29FU1401222 12.661 56.87

3 206 鈴木　　媛子 SUZUKI, Him eko 山梨学院大学 山梨 15FU1401128 12.815 56.18
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４．男⼦ 4km インディヴィデュアル・パーシュート 結果 

 

Rank ＃ No. Nam e (Japanese) Nam e Nam e of Univ.
Local

Federation
R-No. Tim e

1 18 H 1 風間　　翔眞 KAZAM A, Shom a 東北学院大学 福島 07M E1201367 4.36.329

2 23 B 105 棚瀬　　義大 TANASE, Yoshihiro 朝日大学 岐阜 24M U1501233 4.40.931

3 21 H 93 平田　　裕貴 HIRATA, Yuki 朝日大学 熊本 43M U1400504 4.41.788

4 28 H 92 永田　　吏玖 NAG ATA, Riku 朝日大学 岐阜 24M U1301003 4.42.345

5 25 H 87 小野　　舜介 O NO , Shunsuke 朝日大学 岡山 33M U1301046 4.45.614

6 14 H 94 松本　　 　梧 M ATSUM O TO , Satoru 朝日大学 埼玉 11M U1501785 4.46.424

7 27 B 68 關根　　論容 SEKINE, Norihiro 日本体育大学 埼玉 11M U1401725 4.46.655

8 20 H 124 谷内　　健太 YAC HI, Kenta 京都産業大学 京都 26M U1600795 4.46.896

9 16 B 32 鷲巣　　 　怜 W ASHIZU, Rei 明星大学 東京 13M U1602077 4.46.989

10 26 H 53 河野　　翔輝 KAW ANO , Shoki 早稲田大学 奈良 29M U1501582 4.47.913

11 12 B 126 水谷　　勇人 M IZUTANI, Yuto 京都産業大学 岐阜 24M U1600898 4.48.748

12 18 B 129 島　　　 奨乃 SHIM A, Shono 同志社大学 大阪 27M U1700475 4.49.070

13 28 B 120 小出　　   樹 KO IDE, Itsuki 京都産業大学 長野 17M U1501574 4.50.244

14 24 H 123 石川　　航大 ISHIKAW A, Koudai 京都産業大学 宮崎 45M U1501632 4.50.330

15 15 H 98 久保田　　寛栄 KUBO TA, Kanei 朝日大学 沖縄 47M U1401139 4.50.818

16 22 B 50 中川　　 　拳 NAKAG AW A, Ken 早稲田大学 北海道 01M U1301253 4.51.072

17 22 H 46 金子　　征誉 KANEKO , M asataka 立教大学 神奈川 14M U1301254 4.52.626

18 4 H 38 松井  　夢源 M ATSUI, M ugen 明星大学 神奈川 14M U1601730 4.54.650

19 11 B 31 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 明星大学 愛媛 38M U1200122 4.54.881

20 19 B 97 亀谷　　昌慈 KAM EG AI, M asayoshi 朝日大学 岐阜 24M U1400999 4.55.479

21 17 H 147 長松　　空吾 NAG AM ATSU, Daisuke 鹿屋体育大学 大分 44M U1501540 4.56.180

22 24 B 144 長松　　大祐 NAG AM ATSU, Daisuke 鹿屋体育大学 大分 44M U1401244 4.57.648

23 3 B 112 日比野　　　丈 HIBINO , Jo 朝日大学 岐阜 24M U1600895 4.57.702

24 21 B 118 伊藤　　皓平 ITO , Kouhei 京都産業大学 鳥取 31M U1401496 4.59.348

25 14 B 47 田部　　功明 TABE, Koum ei 立教大学 神奈川 14M U1702540 4.59.822

26 17 B 82 若松　　凱聖 W AKAM ATSU, G aisei 北陸大学 石川 19M U1300776 5.00.160

27 13 H 11 齊藤　　伸吾 SAITO , Shingo 筑波大学 茨城 08M U1702306 5.02.566

28 16 H 121 木下　　佳祐 KINO SHITA, Keisuke 京都産業大学 岡山 33M U1501251 5.02.978

29 7 B 72 北原　　知樹 KITAHARA, Tom oki 新潟大学 新潟 16M U1702492 5.03.378

30 5 H 75 上原　　雅主 UEHARA, M asakazu 山梨学院大学 群馬 10M U1400965 5.05.970

31 6 B 9 横山　　裕司 YO KO YAM A, Yuji 筑波大学 茨城 08M U1602241 5.06.403

32 11 H 140 中村　　聡哉 NAKAM URA, Souya 関西大学 広島 34M U1502636 5.08.063

33 9 H 60 井上　     慧 INO UE, Kei 東海大学 神奈川 14M U1703524 5.08.373

34 9 B 23 木村　　　 響 KIM URA, Hibiki 東京大学 東京 13M U1401110 5.08.448

35 6 H 73 西村　　 　剛 NISHIM URA, Takeshi 新潟食料農業大学 滋賀 25M U1501824 5.08.472

36 10 B 22 依田　　淳之介 YO DA, Junnosuke 東京大学 埼玉 11M U1702188 5.09.864

37 3 H 40 坂口　  竜司 SAKAG UC HI,Ryuzi 明星大学 千葉 12M U1800280 5.11.826

38 1 B 62 藤本　  遥翔 FUJIM O TO , Haruto 東海大学 東京 13M J1602345 5.12.811

39 2 H 8 飯田　　優星 IIDA, Yusei 東北学院大学 青森 02M U1600813 5.15.493

40 7 H 56 池田　　達弥 IKEDA, Tatsuya 東海大学 神奈川 14M U1602139 5.16.372

41 12 H 21 岡野　　 　諒 O KANO , Ryo 東京大学 東京 13M E1601781 5.16.643

42 10 H 125 中嶋　　大稀 NAKAJIM A, Daiki 京都産業大学 奈良 29M U1601558 5.19.850

43 5 B 41 前島　  稔輝 M AESHIM A, Toshiki 明星大学 静岡 21M J1601346 5.22.822

44 2 B 39 齋藤　　一輝 SAITO , Kazuki 明星大学 埼玉 11M U1901364 5.30.488

45 8 H 59 藤田　　彬史 FUJITA, Yoshifum i 東海大学 島根 32M U1701295 5.40.791

- 26 B 114 藤田　　俊輔 FUJITA, Shunsuke 京都産業大学 岡山 33M U1301011 6.00.000

- 27 H 117 吉岡　　　 衛 YO SHIO KA, M am oru 京都産業大学 奈良 29M U1301358 6.01.000

- 1 H 18 石井　悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 神奈川 14M U1802055

- 4 B 127 小堀　  敢太 KO BO RI, Kanta 京都産業大学 北海道 01M U1601237

- 8 B 111 嶋岡    達貴 SHIM AO KA,Tatsuki 朝日大学 奈良 29M U1601162

- 13 B 148 古谷田　　貴斗 KO YATA, Takato 鹿屋体育大学 鹿児島 46M U1300689

- 15 B 119 岡本　　篤樹 O KAM O TO , Atsuki 京都産業大学 奈良 29M U1401220

- 19 H 141 河藤　　相真 KAW ATO , Som a 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1401495

- 20 B 89 桑名　　太一 KUW ANA, Taichi 朝日大学 愛媛 38M U1300686

- 23 H 115 曽我部    厚誠 SO G ABE, Atsunori 京都産業大学 大阪 27M U1300853

- 25 B 122 清水　　大樹 SHIM IZU, Taiki 京都産業大学 神奈川 14M U1201870

-

-

-

-

-

-

48.10

48.03

48.62

48.38

49.21

48.87

48.83

Km /h

50.23

50.19

49.52

50.42

50.28

49.61

49.60

50.18

50.02

49.87

49.81

46.70

46.69

48.73

52.11

51.26

51.10

51.00

47.97

49.47

48.37

47.59

47.53

47.47

47.06

47.00

46.74

46.68

46.47

46.18

46.03

45.64

45.52

45.48

45.02

44.61

43.57

-

-

42.25

-

-

-
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５．男⼦ケイリン予選 結果 

 

予選第１組

Rank # No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 4 63 桑名　　僚也 KUW ANA, Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023 11.145

2 1 3 伊藤　　　俊 ITO , Shun 東北学院大学 秋田 05M U1500751

3 5 131 野崎　　翼 NO ZAKI, Tsubasa 大阪大学 岐阜 24M U1602316

4 3 17 杉岡     巧真 SUG IO KA, Takum a 慶應義塾大学 神奈川 14M U1602469

5 2 10 大庭　　正汰 O NIW A, Shota 筑波大学 茨城 08M U1702192
6 6 カメハメハ大王 King of Kam eham eha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第２組

Rank # No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 5 142 岸田　　　 剛 KISHIDA, Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929 11.748

2 1 4 高橋　　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 秋田 05M U1500752

3 4 78 兼平　　優希 KANEHIRA, Yuki 信州大学 長野 17M U1702317

4 3 64 久保　　光司 KUBO , Kouji 日本体育大学 佐賀 41M U1301430

5 2 45 小川　　純平 O G AW A, Junpei 立教大学 埼玉 11M U1701289

予選第３組

Rank # No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 3 66 村田　　祐樹 M URATA, Yuki 日本体育大学 富山 18M U1401185 10.963

2 5 145 真鍋　　智寛 M ANABE, Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630

3 4 110 森田　　一郎 M O RITA, Ichiro 朝日大学 埼玉 11M J1601230

4 1 6 高橋　　一斗 TAKAHASHI, Itto 東北学院大学 埼玉 11M U1500843

5 2 19 千葉　　将太 C HIBA, Shota 東京大学 東京 13M U1601775

予選第４組

Rank # No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 3 69 服部　  幸之助 HATTO RI, Kounosuke 日本体育大学 岡山 33M U1601518 11.254

2 4 103 森本　　桂太郎 M O RIM O TO , Keitaro 朝日大学 愛媛 38M U1401473

3 2 31 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 明星大学 愛媛 38M U1200122

4 1 7 小田　　恭介 O DA, Kyosuke 東北学院大学 青森 02M U1601326

5 5 128 末廣　　快理 SUEHIRO , Kairi 同志社大学 兵庫 28M U1400994 DNS

予選第５組

Rank # No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 3 88 栗山　　和樹 KURIYAM A, Kazuki 朝日大学 岐阜 24M U1300996 11.030

2 5 146 田仲　　駿太 TANAKA, Shunta 鹿屋体育大学 大分 44M U1501539

3 2 70 橋谷　  成海 HASHIYA, Narum i 日本体育大学 埼玉 11M U1601070

4 4 130 山住　　 虎太郎 YAM AZUM I, Kotaro 立命館大学 兵庫 28M U1401104

5 1 27 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡山 33M U1401376 DNS

予選第６組

Rank # No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 4 85 岡崎　　陸登 O KAZAKI, Rikuto 朝日大学 愛媛 38M U1101503 10.956

2 5 116 岩本　　希望 IW AM O TO , Nozom i 京都産業大学 熊本 43M U1401336

3 2 55 小野    豪太 O NO , G outa 早稲田大学 岐阜 24M J1701069

4 1 44 篠山　　昂平 SHINO YAM A, Kouhei 立教大学 東京 13M U1601951

5 3 61 三戸　　浩平 M ITO , Kouhei 東海大学 広島 34M U1402301
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2019/7/15 13:36

2019/7/15 13:36

2019/7/15 13:36

2019/7/15 13:36
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１３．男⼦ケイリン 1/2 決勝 組合せ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第１組

# No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 63 桑名　　僚也 KUW ANA, Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023

2 69 服部　  幸之助 HATTO RI, Kounosuke 日本体育大学 岡山 33M U1601518

3 88 栗山　　和樹 KURIYAM A, Kazuki 朝日大学 岐阜 24M U1300996

4 4 高橋　　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 秋田 05M U1500752

5 145 真鍋　　智寛 M ANABE, Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630

6 116 岩本　　希望 IW AM O TO , Nozom i 京都産業大学 熊本 43M U1401336

第２組

# No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 142 岸田　　　 剛 KISHIDA, Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929

2 66 村田　　祐樹 M URATA, Yuki 日本体育大学 富山 18M U1401185

3 85 岡崎　　陸登 O KAZAKI, Rikuto 朝日大学 愛媛 38M U1101503

4 3 伊藤　　　俊 ITO , Shun 東北学院大学 秋田 05M U1500751

5 103 森本　　桂太郎 M O RIM O TO , Keitaro 朝日大学 愛媛 38M U1401473

6 146 田仲　　駿太 TANAKA, Shunta 鹿屋体育大学 大分 44M U1501539
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６．⼥⼦ 3km インディヴィデュアル・パーシュート 結果 

 

７．男⼦チームスプリント 結果 

 

８. ⼥⼦チームスプリント 結果 

 
 

 

 

 

 

Rank ＃ No. Nam e (Japanese) Nam e Nam e of Univ.
Local

Federation
R-No. Tim e

1 4 B 214 梶原　　悠未 KAJIHARA, Yum i 筑波大学 茨城 08FU1301061 3.47.122

2 4 H 202 古山    稀絵 FURUYAM A, Kie 日本体育大学 東京 13FU1200503 3.52.899

3 2 H 201 池上    あかり IKEG AM I, Akari 早稲田大学 福岡 40FU1501781 3.55.497

4 3 B 209 寸田　 　　桜 SUNDA, Sakura 立命館大学 京都 26FU1701351 3.59.283

5 1 H 212 石上　　夢乃 ISHIG AM I, Yuno 鹿屋体育大学 神奈川 14FU1600404 4.02.908

6 3 H 204 中村　　愛花 NAKAM URA, Aika 日本体育大学 福井 20FU1400605 4.03.630

7 2 B 208 中冨　　尚子 NAKATO M I, Shoko 京都産業大学 熊本 43FU1501008 4.10.766

45.86

45.13

44.33

43.07

Km /h

47.55

44.46

46.37

Rank ＃ No.
Nam e

 (Japanese)
Nam e Nam e of Univ. Local-F R-No.

84 上杉　　嘉槻 UESUG I, Yoshiki 福井 20M U1301074

88 栗山　　和樹 KURIYAM A, Kazuki 岐阜 24M U1300996

90 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei 富山 18M U1500522

36 氏原　  真之介 UJIHARA, Shinnosuke 埼玉 11M J1600863

37 今井　     希 IM AI, Nozom i 埼玉 11M J1600867

42 川尻  　泰生 KAW AJIRI, Taisei 千葉 12M U1601765

133 田中　　昭太朗 TANAKA, Shoutarou 大阪 27M U1602028

134 真部　　拓海 M ANABE, Takum i 香川 36M U1602065

137 佐々木　　瞭 SASAKI, Ryo 徳島 37M U1500866

2 青柳　　亮汰 AO YAG I, Ryota 福島 07M U1401612

3 伊藤　　　俊 ITO , Shun 秋田 05M U1500751

7 小田　　恭介 O DA, Kyosuke 青森 02M U1601326

44 篠山　　昂平 SHINO YAM A, Kouhei 東京 13M U1601951

48 鈴木　　　龍 SUZUKI, Ryu 静岡 21M U1700053

49 袴田　　悠貴 HAKAM ADA, Yuki 埼玉 11M U1700098

117 吉岡　　　 衛 YO SHIO KA, M am oru 奈良 29M U1301358

118 伊藤　　皓平 ITO , Kouhei 鳥取 31M U1401496

122 清水　　大樹 SHIM IZU, Taiki 神奈川 14M U1201870

52.03

1'04.781

1'06.745

2H

Km /h Tim e

58.03

55.57

53.94

53.61

1'09.193

DNS

立教大学

京都産業大学

東北学院大学

-

1

2

3

3H

1H

3B

1'02.033朝日大学

明星大学

大阪経済大学

1'07.1524

5 1B

2B

Rank ＃ No.
Nam e

(Japanese)
Nam e Nam e of Univ. Local-F. R-No.

203 松本　　詩乃 M ATSUM O TO , Shino 東京 13FU1402057

205 岩元　  杏奈 IW AM O TO , Anna 宮崎 45FJ1502171
日本体育大学1 1H 48.118

Km /h Tim e

49.83
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9．チームパーシュート 結果 

 

 

Rank ＃ No. Nam e (Japanese) Nam e Nam e of Univ.
Local

Federation
R-No. Tim e

87 小野　　舜介 O NO , Shunsuke 岡山 33M U1301046

92 永田　　吏玖 NAG ATA, Riku 岐阜 24M U1301003

105 棚瀬　　義大 TANASE, Yoshihiro 岐阜 24M U1501233

112 日比野　　　丈 HIBINO , Jo 岐阜 24M U1600895

50 中川　　 　拳 NAKAG AW A, Ken 北海道 01M U1301253

51 小野　　寛斗 O NO , Hiroto 神奈川 14M U1401372

53 河野　　翔輝 KAW ANO , Shoki 奈良 29M U1501582

54 細田    悠太 HO SO DA, Yuta 鹿児島 46M U1400579

65 安彦　　統賀 ABIKO , M uneyoshi 埼玉 11M U1400838

67 滿田　　光紀 M ITSUDA, Kouki 熊本 43M U1401334

68 關根　　論容 SEKINE, Norihiro 埼玉 11M U1401725

71 川田　  真也 KAW ADA, Shinya 埼玉 11M U1600908

120 小出　　   樹 KO IDE, Itsuki 長野 17M U1501574

123 石川　　航大 ISHIKAW A, Koudai 宮崎 45M U1501632

124 谷内　　健太 YAC HI, Kenta 京都 26M U1600795

126 水谷　　勇人 M IZUTANI, Yuto 岐阜 24M U1600898

32 鷲巣　　 　怜 W ASHIZU, Rei 東京 13M U1602077

33 島田　　柊生 SHIM ADA, Shusei 栃木 09M U1501668

35 花見　  和哉 HANAM I, Kazuya 埼玉 11M U1601679

38 松井  　夢源 M ATSUI, M ugen 神奈川 14M U1601730

43 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 埼玉 11M U1000754

45 小川　　純平 O G AW A, Junpei 埼玉 11M U1701289

46 金子　　征誉 KANEKO , M asataka 神奈川 14M U1301254

47 田部　　功明 TABE, Koum ei 神奈川 14M U1702540

9 横山　　裕司 YO KO YAM A, Yuji 茨城 08M U1602241

10 大庭　　正汰 O NIW A, Shota 茨城 08M U1702192

11 齊藤　　伸吾 SAITO , Shingo 茨城 08M U1702306

12 中山　　聖司 NAKAYAM A, Seiji 茨城 08M U1702162

132 稲田　　杜音 INADA, M orio 大阪 27M U1602152

134 真部　　拓海 M ANABE, Takum i 香川 36M U1602065

135 三浦　　翔馬 M IURA, Shoum a 大阪 27M U1602049

136 長崎　　優祐 NAG ASAKI, Yuusuke 兵庫 28M U1702876

76 寺尾　　 　駿 TERAO , Shun 長野 17M U1402368

77 西部　　真生 NISHIBE, M ao 長野 17M E1200729

78 兼平　　優希 KANEHIRA, Yuki 長野 17M U1702317

79 阿部　　佑介 ABE, Yusuke 三重 23M U1401410

4 高橋　　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 秋田 05M U1500752

5 眞中　　俊哉 M ANAKA, Toshiya 埼玉 11M U1500842

6 高橋　　一斗 TAKAHASHI, Itto 埼玉 11M U1500843

8 飯田　　優星 IIDA, Yusei 青森 02M U1600813

20 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifum i 東京 13M E1601778

21 岡野　　 　諒 O KANO , Ryo 東京 13M E1601781

22 依田　　淳之介 YO DA, Junnosuke 埼玉 11M U1702188

23 木村　　　 響 KIM URA, Hibiki 東京 13M U1401110

Km /h

1 5 H 朝日大学 4.22.117 54.94

54.90

3 6 B 日本体育大学 4.23.535 54.64

2 5 B 早稲田大学 4.22.310

54.37

5 4 B 明星大学 4.31.534 53.03

4 6 H 京都産業大学 4.24.850

51.84

7 2 H 筑波大学 4.42.883 50.90

6 3 B 立教大学 4.37.777

50.86

9 2 B 信州大学 4.44.055 50.69

8 1 H 大阪経済大学 4.43.123

-

- 3 H 東京大学 DNF -

- 4 H 東北学院大学 DSQ
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１０．男⼦ポイントレース クラス３ 結果 

 

 

１１．⼥⼦ポイントレース 結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1st 8 8 8 8

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 1 1 1 1

3rd 11 5 5 5

4th 5 10 11 10

5th 6 11 6 11
1 2 3 4 DNS Total

18 12 6 G DNF Pnt

1 72 北原　　知樹 KITAHARA, Tom oki 新潟大学 新潟 16M U1702492 8 5 5 5 10 25 25 1 1

2 9 横山　　裕司 YO KO YAM A, Yuji 筑波大学 茨城 08M U1602241 1 3 3 3 6 15 15 2 2

3 40 坂口　  竜司 SAKAG UC HI,Ryuzi 明星大学 千葉 12M U1800280 5 1 2 2 4 9 9 3 3

4 75 上原　　雅主 UEHARA, M asakazu 山梨学院大学 群馬 10M U1400965 10 1 2 3 3 4 4

5 81 橋本　　嶺登 HASHIM O TO , Reito 長野大学 長野 17M U1502336 11 2 1 3 3 5 5

6 56 池田　　達弥 IKEDA, Tatsuya 東海大学 神奈川 14M U1602139 6 6 6

- 74 原田　　龍治  HARADA, Ryuzi 新潟食料農業大学 新潟 16M U1601530 9 DNF - -

- 15 宮本　　　 築 M IYAM O TO , Kizuku 慶應義塾大学 神奈川 14M U1802067 2 DNS - -

- 24 坂野       匠 SAKANO , Takum i 東京大学 東京 13M U1802013 3 DNS - -

- 25 細田　　悠輔 HO SO DA, Yusuke 東洋大学 埼玉 11M U1802969 4 DNS - -

- 59 藤田　　彬史 FUJITA, Yoshifum i 東海大学 島根 32M U1701295 7 DNS - -

- 127 小堀　  敢太 KO BO RI, Kanta 京都産業大学 北海道 01M U1601237 12 DNS - -

RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No

参考タイム
10'31”

Local

Federation
R-No.

Nam e of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin

1st 9 11 2 2 8

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 10 7 8 1 4

3rd 6 8 1 8 3

4th 3 1 11 11 10

5th 1 3 6 7 11
1 2 3 4 5 DNS Total

24 18 12 6 G DNF Pnt

1 202 古山    稀絵 FURUYAM A, Kie 日本体育大学 東京 13FU1200503 2 5 5 1 10 30 8 1

2 201 池上    あかり IKEG AM I, Akari 早稲田大学 福岡 40FU1501781 1 1 2 3 1 6 26 7 2

3 209 寸田　 　　桜 SUNDA, Sakura 立命館大学 京都 26FU1701351 8 2 3 2 10 17 17 1 3

4 213 成海　　綾香 NARUM I, Ayaka 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1200767 11 5 1 1 7 7 5 4

5 205 岩元　  杏奈 IW AM O TO , Anna 日本体育大学 宮崎 45FJ1502171 4 6 6 6 2 5

6 204 中村　　愛花 NAKAM URA, Aika 日本体育大学 福井 20FU1400605 3 1 4 5 5 3 6

7 212 石上　　夢乃 ISHIG AM I, Yuno 鹿屋体育大学 神奈川 14FU1600404 10 3 2 5 5 4 7

8 208 中冨　　尚子 NAKATO M I, Shoko 京都産業大学 熊本 43FU1501008 7 3 3 3 9 8

9 207 阪本　　ほのか SAKAM O TO , Honoka 朝日大学 奈良 29FU1401222 6 2 2 2 6 9

- 211 内村　　風羽香 UC HIM URA, Fuuka 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1300790 9 5 DNF 5 5 - -

- 206 鈴木　　媛子 SUZUKI, Him eko 山梨学院大学 山梨 15FU1401128 5 DNF - -

RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No

参考タイム
13'41

Local

Federation
R-No.

Nam e of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin
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１２．男⼦ポイントレース クラス２ 結果 

1 組 

 

#143 ⽵澤 啓介（⿅屋体育⼤学）を降格とする．理由︓スプリントにおいてブルーバンド上を⾛⾏する． 

＊＃105 棚瀬選⼿（朝⽇⼤学）はクラス 1 に昇格 

2 組 

 

＊＃38 松井選⼿（明星⼤学）はクラス 1 に昇格 

1st 17 14 15 17 16 16

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 6 4 16 6 6 15

3rd 8 19 4 22 22 6

4th 16 5 22 20 2 17

5th 20 22 21 16 8 20
1 2 3 4 5 6 DNS Total

30 24 18 12 6 G DNF Pnt

1 105 棚瀬　　義大 TANASE, Yoshihiro 朝日大学 岐阜 24M U1501233 16 1 3 5 10 19 19 1 1

2 35 花見　  和哉 HANAM I, Kazuya 明星大学 埼玉 11M U1601679 6 3 3 3 4 13 13 3 2

3 112 日比野　　　丈 HIBINO , Jo 朝日大学 岐阜 24M U1600895 17 5 5 2 12 12 4 3

4 98 久保田　　寛栄 KUBO TA, Kanei 朝日大学 沖縄 47M U1401139 15 5 6 11 11 2 4

5 94 松本　　 　梧 M ATSUM O TO , Satoru 朝日大学 埼玉 11M U1501785 14 5 5 5 10 5

6 20 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifum i 東京大学 東京 13M E1601778 4 3 2 5 5 11 6

7 149 髙良　　柊也 TAKARA, Shuya 鹿屋体育大学 鹿児島 46M J1601207 22 1 2 2 5 5 13 7

8 47 田部　　功明 TABE, Koum ei 立教大学 神奈川 14M U1702540 8 2 2 2 6 8

9 124 谷内　　健太 YAC HI, Kenta 京都産業大学 京都 26M U1600795 19 2 2 2 7 9

10 126 水谷　　勇人 M IZUTANI, Yuto 京都産業大学 岐阜 24M U1600898 20 1 1 1 5 10

11 22 依田　　淳之介 YO DA, Junnosuke 東京大学 埼玉 11M U1702188 5 1 1 1 8 11

12 11 齊藤　　伸吾 SAITO , Shingo 筑波大学 茨城 08M U1702306 2 1 1 1 9 12

13 41 前島　  稔輝 M AESHIM A, Toshiki 明星大学 静岡 21M J1601346 7 12 13

14 143 竹澤 　　啓介 TAKEZAW A, Keisuke 鹿屋体育大学 福井 20M U1400926 21 14 14

- 2 青柳　　亮汰 AO YAG I, Ryota 東北学院大学 福島 07M U1401612 1 DNF - -

- 13 三宅　　勇輝 M IYAKE, Yuki 慶應義塾大学 東京 13M U1800087 3 DNF - -

- 57 岡田　　理紀 O KADA, M asaki 東海大学 神奈川 14M U1602142 9 DNF - -

- 60 井上　     慧 INO UE, Kei 東海大学 神奈川 14M U1703524 10 DNF - -

- 73 西村　　 　剛 NISHIM URA, Takeshi 新潟食料農業大学 滋賀 25M U1501824 11 DNF - -

- 82 若松　　凱聖 W AKAM ATSU, G aisei 北陸大学 石川 19M U1300776 12 DNF - -

- 89 桑名　　太一 KUW ANA, Taichi 朝日大学 愛媛 38M U1300686 13 DNS - -

- 119 岡本　　篤樹 O KAM O TO , Atsuki 京都産業大学 奈良 29M U1401220 18 DNS - -

参考タイム
14'51”

Local

Federation
R-No.

Nam e of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No

1st 6 18 21 19 21 7

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 13 2 7 14 14 18

3rd 17 7 14 15 19 21

4th 11 11 17 13 18 13

5th 1 13 15 17 17 17
1 2 3 4 5 6 DNS Total

30 24 18 12 6 G DNF Pnt

1 38 松井  　夢源 M ATSUI, M ugen 明星大学 神奈川 14M U1601730 7 2 3 10 15 15 1 1

2 214 梶原　　悠未 KAJIHARA, Yum i 筑波大学 茨城 08FU1301061 21 5 5 4 14 14 3 2

3 121 木下　　佳祐 KINO SHITA, Keisuke 京都産業大学 岡山 33M U1501251 18 5 1 6 12 12 2 3

4 96 和田　　 　樹 W ADA, Tatsuki 朝日大学 岐阜 24M U1300515 14 2 3 3 8 8 6 4

5 125 中嶋　　大稀 NAKAJIM A, Daiki 京都産業大学 奈良 29M U1601558 19 5 2 7 7 10 5

6 86 岡本　　大成 O KAM O TO , Taisei 朝日大学 岡山 33M U1301301 13 3 1 2 6 6 4 6

7 113 川嶋　　祐輔 KAW ASHIM A, Yusuke 中京大学 三重 23M U1401409 17 2 1 3 3 5 7

8 71 川田　  真也 KAW ADA, Shinya 日本体育大学 埼玉 11M U1600908 11 1 1 2 2 8 8

9 102 松浦　　 　響 M ATSUURA, Hibiki 朝日大学 福岡 40M U1401315 15 2 2 2 12 9

10 5 眞中　　俊哉 M ANAKA, Toshiya 東北学院大学 埼玉 11M U1500842 1 7 10

11 24 坂野       匠 SAKANO , Takum i 東京大学 東京 13M U1802013 22 9 11

12 42 川尻  　泰生 KAW AJIRI, Taisei 明星大学 千葉 12M U1601765 8 11 12

- 33 島田　　柊生 SHIM ADA, Shusei 明星大学 栃木 09M U1501668 6 5 DNF 5 5 - -

- 12 中山　　聖司 NAKAYAM A, Seiji 筑波大学 茨城 08M U1702162 2 3 DNF 3 3 - -

- 14 纐纈　　壮太郎 KO UKETSU, Soutaro 慶應義塾大学 神奈川 14M U1601253 3 DNF - -

- 21 岡野　　 　諒 O KANO , Ryo 東京大学 東京 13M E1601781 4 DNF - -

- 49 袴田　　悠貴 HAKAM ADA, Yuki 立教大学 埼玉 11M U1700098 9 DNF - -

- 58 高原　　清寛 TAKAHARA, Sum ihiro 東海大学 神奈川 14M U1602192 10 DNF - -

- 77 西部　　真生 NISHIBE, M ao 信州大学 長野 17M E1200729 12 DNF - -

- 23 木村　　　 響 KIM URA, Hibiki 東京大学 東京 13M U1401110 5 DNS - -

- 111 嶋岡    達貴 SHIM AO KA,Tatsuki 朝日大学 奈良 29M U1601162 16 DNS - -

- 148 古谷田　　貴斗 KO YATA, Takato 鹿屋体育大学 鹿児島 46M U1300689 20 DNS - -

参考タイム
15'00”

Local

Federation
R-No.

Nam e of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No



2018年度 全⽇本学⽣トラックレースシリーズ 第3戦 

松本 7 ⽉ラウンド（ポイントレース＆記録会） 
2019 年 7 ⽉ 14 ⽇~15 ⽇  主催︓⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟 

Communique-12 
 

１３．男⼦ケイリン 1/2 決勝 結果 

 

１５．男⼦ケイリン決勝 組合せ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第１組

Rank # No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 5 145 真鍋　　智寛 M ANABE, Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630 11.013

2 1 63 桑名　　僚也 KUW ANA, Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023

3 3 88 栗山　　和樹 KURIYAM A, Kazuki 朝日大学 岐阜 24M U1300996

4 6 116 岩本　　希望 IW AM O TO , Nozom i 京都産業大学 熊本 43M U1401336

5 2 69 服部　  幸之助 HATTO RI, Kounosuke 日本体育大学 岡山 33M U1601518

6 4 4 高橋　　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 秋田 05M U1500752
7 7 カメハメハ大王 King of Kam eham eha Univ of HI HI USA0000000 DNS

第２組

Rank # No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 2 66 村田　　祐樹 M URATA, Yuki 日本体育大学 富山 18M U1401185 10.942

2 1 142 岸田　　　 剛 KISHIDA, Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929

3 6 146 田仲　　駿太 TANAKA, Shunta 鹿屋体育大学 大分 44M U1501539

4 3 85 岡崎　　陸登 O KAZAKI, Rikuto 朝日大学 愛媛 38M U1101503

5 5 103 森本　　桂太郎 M O RIM O TO , Keitaro 朝日大学 愛媛 38M U1401473

6 4 3 伊藤　　　俊 ITO , Shun 東北学院大学 秋田 05M U1500751

2019/7/15 16:48

2019/7/15 16:48

# No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 145 真鍋　　智寛 M ANABE, Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630

2 63 桑名　　僚也 KUW ANA, Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023

3 88 栗山　　和樹 KURIYAM A, Kazuki 朝日大学 岐阜 24M U1300996

4 66 村田　　祐樹 M URATA, Yuki 日本体育大学 富山 18M U1401185

5 142 岸田　　　 剛 KISHIDA, Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929

6 146 田仲　　駿太 TANAKA, Shunta 鹿屋体育大学 大分 44M U1501539
12 カメハメハ大王 King of Kam eham eha Univ of HI HI USA0000000
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１４．男⼦ポイントレース クラス１ 結果 

 

１５．男⼦ケイリン決勝 結果 

 

 

1st 21 24 2 2 20 11 10 8

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 7 22 24 13 5 8 22 24

3rd 2 9 8 8 1 25 1 25

4th 20 12 10 24 24 18 13 20

5th 13 1 4 7 22 1 11 12
1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Total

42 36 30 24 18 12 6 G DNF Pnt

1 65 安彦　　統賀 ABIKO , M uneyoshi 日本体育大学 埼玉 11M U1400838 8 2 2 3 10 17 17 1 1

2 144 長松　　大祐 NAG AM ATSU, Daisuke 鹿屋体育大学 大分 44M U1401244 24 5 3 1 1 6 16 16 2 2

3 28 矢部　　駿人 YABE, Hayato 法政大学 岡山 33M U1401378 2 2 5 5 12 12 10 3

4 123 石川　　航大 ISHIKAW A, Koudai 京都産業大学 宮崎 45M U1501632 20 1 5 2 8 8 4 4

5 147 長松　　空吾 NAG AM ATSU, Daisuke 鹿屋体育大学 大分 44M U1501540 25 2 4 6 6 3 5

6 68 關根　　論容 SEKINE, Norihiro 日本体育大学 埼玉 11M U1401725 10 1 5 6 6 6 6

7 138 植益　　和行 UEM ASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大阪 27M U1300702 22 3 3 6 6 14 7

8 92 永田　　吏玖 NAG ATA, Riku 朝日大学 岐阜 24M U1301003 11 5 5 5 11 8

9 26 近藤　　翔馬 KO NDO , Shom a 法政大学 愛媛 38M U1301217 1 2 2 4 4 7 9

10 97 亀谷　　昌慈 KAM EG AI, M asayoshi 朝日大学 岐阜 24M U1400999 13 3 1 4 4 12 10

11 43 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 立教大学 埼玉 11M U1000754 5 3 3 3 8 11

12 50 中川　　 　拳 NAKAG AW A, Ken 早稲田大学 北海道 01M U1301253 7 3 3 3 9 12

13 93 平田　　裕貴 HIRATA, Yuki 朝日大学 熊本 43M U1400504 12 1 1 1 5 13

14 120 小出　　   樹 KO IDE, Itsuki 京都産業大学 長野 17M U1501574 18 1 1 1 13 14

15 46 金子　　征誉 KANEKO , M asataka 立教大学 神奈川 14M U1301254 6 15 15

- 129 島　　　 奨乃 SHIM A, Shono 同志社大学 大阪 27M U1700475 21 5 DNF 5 5 - -

- 67 滿田　　光紀 M ITSUDA, Kouki 日本体育大学 熊本 43M U1401334 9 2 DNF 2 2 - -

- 34 津田　　悠太 TSUDA, Yuta 明星大学 静岡 21M U1500036 4 DNF - -

- 29 松﨑　　広太 M ATSUZAKI, Kouta 法政大学 茨城 08M U1501469 3 DNS - -

- 114 藤田　　俊輔 FUJITA, Shunsuke 京都産業大学 岡山 33M U1301011 14 DNS - -

- 115 曽我部    厚誠 SO G ABE, Atsunori 京都産業大学 大阪 27M U1300853 15 DNS - -

- 117 吉岡　　　 衛 YO SHIO KA, M am oru 京都産業大学 奈良 29M U1301358 16 DNS - -

- 118 伊藤　　皓平 ITO , Kouhei 京都産業大学 鳥取 31M U1401496 17 DNS - -

- 122 清水　　大樹 SHIM IZU, Taiki 京都産業大学 神奈川 14M U1201870 19 DNS - -

- 141 河藤　　相真 KAW ATO , Som a 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1401495 23 DNS - -

参考タイム
1856”

Local

Federation
R-No.

Nam e of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No

Rank # No. Nam e (Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 4 66 村田　　祐樹 M URATA, Yuki 日本体育大学 富山 18M U1401185 10.96

2 1 145 真鍋　　智寛 M ANABE, Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630

3 6 146 田仲　　駿太 TANAKA, Shunta 鹿屋体育大学 大分 44M U1501539

4 2 63 桑名　　僚也 KUW ANA, Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023

5 3 88 栗山　　和樹 KURIYAM A, Kazuki 朝日大学 岐阜 24M U1300996

6 5 142 岸田　　　 剛 KISHIDA, Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929


